



Presidencia de la República Dominicana

Consejo Nacional para el Cambio Climático y Mecanismo de Desarrollo Limpio
"Año de la Innovación y la Competitividad"

Libro de Banco

Del 1 al 31 de Diciembre 2019

Cuenta Bancaria No. 100-01-160-111454-8

	Fecha	No. Cheque / Transferencia	Descripción	Balance Inicial RD\$		1,465,868.95
				Debito	Crédito	Balance
1	04/12/2019	001842	VIATICOS DENTRO DEL PAIS		750.00	1,465,118.95
2	04/12/2019	001843	ANULADO		-	1,465,118.95
3	04/12/2019	001844	VIATICOS DENTRO DEL PAIS		750.00	1,464,368.95
4	04/12/2019	001845	VIATICOS DENTRO DEL PAIS		750.00	1,463,618.95
5	04/12/2019	001846	VIATICOS DENTRO DEL PAIS		750.00	1,462,868.95
6	16/12/2019	001847	ANULADO		-	1,462,868.95
7	16/12/2019	001848	PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS		7,855.53	1,455,013.42
8	18/12/2019	001849	OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES		108,000.00	1,347,013.42
9	18/12/2019	001850	OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES		49,500.00	1,297,513.42
10	20/12/2019	001851	SERVICIOS DE ALIMENTACION		11,981.26	1,285,532.16
11	26/12/2019	001852	OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES		34,444.91	1,251,087.25
12	31/10/2019	N/D	COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS		722.35	1,250,364.90
Totales				-	215,504.05	1,250,364.90

Licda. Patricia Rodríguez

Encargada de la División de Presupuesto

